DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PENSAR LOCAL PARA AGIR
GLOBAL: MEDICALIZAÇÃO DO SOFRIMENTO PSÍQUICO DO IDOSO de autoria de
ISABELLE CANUTO RABELO BARBOSA, WALERIA VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS ,
JARDANY MIRANDA SOUZA, HENRIQUE MARCELINO OVÍDIO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53792

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53792